
Republica Moldova 

Raionul Criuleni 

CONSILIUL COMUNAL 

PAŞCANI  

Республика Молдова 

Криулянский район 

КОММУНАЛЬНЫЙ СОВЕТ 

ПАШКАНЬ 

________________________________________________________________________________ 

MD-4834 s. Paşcani, rl. Criuleni, tel. 0248-30-236, 0248-30-238 

E-mail: primpascani@gmail.com, C/f 1007601009945 

                                                                                                                                              Proiect  

DECIZIE 

Nr.06 /                                                                                                                          din  

Cu privire la operarea unor modificări  

în decizia nr. 05/05 din 21.09.2018 ,, Cu privire  

la anualarea planurilor cadastrale a unor terenuri ,, 

 În conformitate cu  art. 14 alin ( 2 ) a Legii privind Administraţia Publică Locală nr.436-

XVI din 28.12.2006  , avînd în considerație avizul comisiei consultative Drept , Disciplina , 

Invățămînt , Protectie Sociala , Culturii și Sport , Activități Social Culturale , Turism și Culte , 

Consiliul comunal Pașcani  

DECIDE: 

1.Se  modifică decizia nr. 05/05 din 21.09.2018 ,, Cu privire la anularea planurilor cadastrale a 

unor terenuri ,, în partea pct. 2 prin substituirea sintagmei ,,S- 0,1952 ha,, cu sintagma ,,S- 

0,3858 ha,,.  

2. Se  modifică decizia nr. 05/05 din 21.09.2018 ,, Cu privire la anularea planurilor cadastrale a 

unor terenuri ,, în partea pct. 4 prin substituirea sintagmei ,,S- 0,1952 ha,, cu sintagma ,,S- 

0,3858 ha,,.  

3.Responsabil de executarea prezentei decizii se desemnează dl. Vasile Gîrbea – primarul com. 

Pașcani. 

4.Controlul asupra executării prezentei decizii se desemnează dl. Vasile Gîrbea – primarul com. 

Pașcani. 

 

 

Preşedinte al şedinţei                                                      

Secretar   al Consiliului local                                                     Rodica RĂILEANU                                                 

 

 

mailto:primpascani@gmail.com

